
経戦6

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

入 札 執 行 日時 午後1時30分

最低入札価格(x)

(ｃ)
工事成績減点

 90 88.00  - 88.6000

 89 88.50  - 88.6500

 87 85.50  - 85.9500 

 87 87.66  - 87.4620 

 85 85.00  - 85.0000

 85 85.00  - 85.0000

 88 85.40  - 86.1800

 87 87.50  - 87.3500

 85 88.66  - 87.5620

 86 85.00  - 85.3000

 85 85.00  - 85.0000 

 85 85.00  - 85.0000 

 85 85.00  - 85.0000 

  86.66  - 

  85.00  - 

  85.00  - 

  85.00  - 

予 定 価 格

入札書比較価格

調 査 基 準 価 格

失 格 基 準 価 格

指 名 理 由

非 指 名 業 者 名

建設工事入札執行（指名通知）表

入札担当課名 契約検査課

米子インター西産業用地整備事業に係る敷地造成工事（２工区）

米子市赤井手地内

契約日から令和6年3月31日まで

工事希望型指名競争入札　（総合評価方式による落札）

令和5年3月7日 場所 米子市役所２０２会議室

115,690,000 円 工事成績最高点(y) 88.6500 点

入札価格　（円）　　　(a)
入札価格点数　Ｘ

(ｘ)/(ａ)×100
その他の評価項目

Ｚ
評価点数

事業者成績

116,600,000 99.2195 128,260,000円

99.9435 3月7日落札

115,700,000 99.9913

100.0000

115,690,000 100.0000 

96.9543 

115,690,000 100.0000 

98.6598 

115,690,000 100.0000

95.8826

115,690,000 100.0000

95.8826

115,690,000 100.0000

97.2137

115,690,000 100.0000

98.5335

115,690,000 100.0000

98.7727

115,690,000 100.0000

96.2210

115,690,000 100.0000 

95.8826 

115,690,000 100.0000 

95.8826 

115,690,000 100.0000 

95.8826 

失格

失格

辞退

辞退

139,092,800 円 設計担当課名 道路整備課

126,448,000 円 設計担当者名 督永　聖典

127,259,000 円 （税抜き 115,690,000 円）

125,994,000 円 （税抜き 114,540,000 円）

米子市工事希望型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件を満たした参加申込者の中から指名した。

                                               -                                              -                                           - 

入札業者名
（指名業者名）

順位 備考技術者成
績
(b)

成績合計
(d)

=0.3(b)+0.7(c）

工事成績点数　Ｙ
(ｄ)/(ｙ)×100

指名停
止措置
減点

受注実績に
よる減点

低価格
入札者
による      
減点

0.7Ｘ＋0.3Y
±Z

(株)エイ・エイチ・エイ 0 99.4367 1

(株)ナガトウ建設 ▲ 0.7339 0 99.2600 2

(有)大山建設 0 99.0862 3

(株)ミテック ▲ 0.5228 0 99.0751 4

(株)山根 0 98.7647 5

(株)特研工業 0 98.7647 5

(株)みたこ土建 ▲ 0.7512 0 98.4129 7

イワタ建設(株) ▲ 1.1477 0 98.4123 8

(株)大協組 ▲ 1.2294 0 98.4024 9

(有)はりもと土建 ▲ 0.6174 0 98.2489 10

(有)松澤組 ▲ 0.8014 0 97.9633 11

（有）柳田建設 ▲ 1.1021 0 97.6626 12

環境建設(株) ▲ 1.5506 0 97.2141 13

山陰緑化建設(株)
書類不備による
失格

(有)みどり建設
書類不備による
失格

(株)三徳興産

(株)興農

整理番号 経戦6


