建設工事入札執行(指名通知)表

入札担当課名 契約檢查課

								人札扎	旦当課名	契約検	音課 一	
工 事 名	米子ィ	ンター西産	業用地	地整備事業	に係る敷地造成	江事	(2工区)					
工事場所	米子市赤井手地内											
工期	契約日から令和6年3月31日まで											
入 札 方 式	工事希望型指名競争入札(総合評価方式による落札)											
入 札 執 行	日時										02会議室	
最低入札価格(x)	115,690,000 円				工事成績最高点(y)			88.6500 点				
	入札価格 (円) (a)				入札価格点数 X	その他の評価項目						
入札業者名 (指名業者名)	入札価格(円) (a)				$(x)/(a) \times 100$		Z		評価点数			
	技術者成	事業者成	事業者成績		7 * 4 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	指名停		低価格	0.737 0.037	順位	備考	
	績	(c)		(d)	工事成績点数 Y (d)/(y)×100	止措置減点	よる減点	入札者 による	0.7X+0.3Y ±Z			
	(b)	工事	4成績減点	=0.3(b)+0.7(c)	-	PSAM		減点				
(株)エイ・エイチ・エイ		116,600	,000		99.2195		0		99.4367	1	128,260,000円	
	90	88.00	-	88.6000	99.9435			0	99.4307	1	3月7日落札	
(株)ナガトウ建設		115,700	,000		99.9913		▲ 0.7339	0	99.2600	2		
	89	88.50	-	88.6500	100.0000		2 0.1333					
(有)大山建設		115,690	,000	T	100.0000			0	99.0862	3		
	87	85.50	-	85.9500	96.9543							
(株)ミテック		115,690	,000	T	100.0000		▲ 0.5228	0	99.0751	4		
	87	87.66	_	87.4620	98.6598							
(株)山根		115,690	,000	T	100.0000	1		0	98.7647	5		
	85	85.00	_	85.0000	95.8826	1			30.1011			
(株)特研工業		115,690	,000	Т	100.0000	1		0	98.7647	5		
	85	85.00	_	85.0000	95.8826			<u> </u>				
(株)みたこ土建		115,690	-		100.0000	1	▲ 0.7512	0	98.4129	7		
	88	85.40	-	86.1800	97.2137	1						
イワタ建設(株)	0.5	115,690		05.0500	100.0000	1	▲ 1.1477	0	98.4123	8		
	87	87.50	-	87.3500	98.5335							
(株)大協組	0.5	115,690	,000	07.5000	100.0000	1	▲ 1.2294	0	98.4024	9		
	85	88.66		87.5620	98.7727							
(有)はりもと土建	86	115,690, 85.00	-	85.3000	100.0000 96.2210	-	▲ 0.6174	0	98.2489	10		
	00	115,690		65.5000	100.0000							
(有)松澤組	85	85.00	-	85.0000	95.8826		▲ 0.8014	0	97.9633	11		
(有)柳田建設環境建設(株)	00	115,690		00.0000	100.0000			0	97.6626 97.2141	12		
	85	85.00	-	85.0000	95.8826		▲ 1.1021					
	00	115,690		00.0000	100.0000							
	85	85.00	_	85.0000	95.8826		▲ 1.5506					
山陰緑化建設(株)		失格	·								書類不備による	
		86.66	-								失格	
(有)みどり建設		失格		•							書類不備による	
		85.00	-								失格	
(株)三徳興産		辞退	<u>k</u>									
		85.00	-									
(株)興農		辞退	<u> </u>									
(PN/ X		85.00	_									
予定価格	139,092,800 円				設計	設計担当課名				道路整備課		
入札書比較価格	126,448,000 円				設計担当者名				督永 聖典			
調査基準価格	<u> </u>	127,259,000 円 (税抜					0,000 円)	整理番号 経戦6			
失格基準価格		125,994,000 円 (税抜き 114,540,000 円)							整理番号 経		作工 ^{半XO}	
指名理由	米子市		!指名競	竞争入札実施	施要領に基づき、	入札参	加条件を	満たし	た参加申込る	者の中か	ら指名した。	
非指名業者名								_			_	